

AYUDA PARA ENCARGAR TUS AGENDAS EN UN TIEMPO RECORD:

1. Elige el color del interior de tus agendas (negro o en tinta azul).
2. Las portadas van personalizadas, piensa lo que vas a poner tanto en portada como en contraportada. Es interesante que tengas preparado el logo de tu centro. Si lo deseas, te podemos ofrecer unas portadas prediseñadas a las que solo faltaría incluirles tu logo.
3. Selecciona, basándote en los PDFs, las 16 páginas que deseas incluir en tu agenda. Ayúdate de los códigos que aparecen en el pie de cada página para preparar tu listado (ej.: *Castellano C*). Puedes elegir páginas de diferentes idiomas. Piensa el orden en el que las quieres incluir y cuales irán al principio y cuales al final de la agenda.
4. Si seleccionas las páginas de “*Saludos del profesorado*” o “*Calendario escolar*”, nos tendrás que aportar los datos y textos necesarios para completarlas.
5. Si deseas seleccionar alguna página más a parte de las 16, no hay ningún problema. (0.20 € por cada 2 páginas extra)
6. Las tendrás listas en un plazo de 5 días laborables a partir de que deis el OK a la prueba que te presentaremos.

***No dudes en llamarnos y consultarnos
todas tus dudas.***

Estaremos encantados de ayudarte.



Berekintza
I M P R E N T A

Heros, 7 • 48009 Bilbao

Tel.: 944 24 44 08

Fax: 944 24 82 79

www.berekintza.com

IRAKASLE GUZTION AGURRA

NOTA: DATOS A APORTAR POR EL CENTRO EDUCATIVO.

PRUEBA BERBECINTZA

NORBERAREN DATUAK

Izena:

Abizenak:

Helbidea:

Herria: P. K

Tel.: E-mail:

Maila: Jaioteguna:

Premiazko uneetan deitu:

Izena Tel.:

Izena Tel.:

Izena Tel.:

Alergiak

.....

NIRE ANDEREÑOAK ETA MAISUAK

Tutor/a

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Izena

Ikasgaia

Gurasoentzako arreta ordua
Astelehenetan 8:30etik 9:30era

2009 / 2010 ESKOLA EGUTEGIA

NOTA: DATOS A APORTAR POR EL CENTRO EDUCATIVO.

| IRAILA | | | | | | |
|--------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 |
| 28 | 29 | 30 | | | | |

| URRIA | | | | | | |
|-------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | |
| 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 |
| 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | |

| AZAROA | | | | | | |
|-------------------------------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | | | | | | 1 |
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 |
| ²³ / ₃₀ | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 |

| ABENDUA | | | | | | |
|---------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 |
| 28 | 29 | 30 | 31 | | | |

| URTARRILA | | | | | | |
|-----------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | | | | 1 | 2 | 3 |
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 |
| 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 |

| OTSAILA | | | | | | |
|---------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 |

| MARTXOA | | | | | | |
|---------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
| 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 |
| 29 | 30 | 31 | | | | |

| APIRILA | | | | | | |
|---------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | | | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 |
| 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | | |

| MAIATZA | | | | | | |
|-------------------------------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | | | | | 1 | 2 |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| ²⁴ / ₃₁ | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 |

| EKAINA | | | | | | |
|--------|----|----|----|----|----|----|
| A | A | A | O | O | L | I |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 |
| 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 |
| 28 | 29 | 30 | | | | |

| | | |
|-------------------|-------|------------------------|
| IRAILAK | 8 | Lehenengo klase eguna. |
| URRIAK | 12 | Jaia |
| ABENDUAK | 7 | Zubia |
| | 8 | Jaia |
| ABENDUAK | 24 | Gabonetako Oporrak. |
| URTARRILAK | 8 | |
| OTSAILAK | 15-19 | lhauteriak. |
| MARTXOAK | 19 | Jaia |
| MARTXOAK | 27 | Aste Santuko oporrak. |
| APIRILAK | 11 | |
| EKAINAK | 23 | Azkenengo klase eguna. |

■ EZ LEKTIBOA

○ IKASTURTE HASIERA ETA AMAIERA

Lanegun jarraia iraila eta ekaina

ORDUTEGIA BATXILERGOA

URRITIK MAIATZARA arte

| | Astelehena Asteartea Asteazkena | Osteguna Ostirala |
|------------|---------------------------------------|----------------------|
| 1. | 8:20 | 8:20 |
| 2. | 9:20 | 9:10 |
| 3. | 10:20 | 10:00 |
| jolasaldia | 11:20 | 10:50 |
| 4. | 11:45 | 11:15 |
| 5. | 12:45 | 12:05 |
| 6. | 13:45 14:45 | 12:55 jolasaldia |
| | | 13:05 |
| 7. | | 13:55 |
| | | 14:45 |

IRAILA eta EKAINA

| | Astelehena Asteartea Asteazkena | Osteguna Ostirala |
|------------|---------------------------------------|----------------------|
| 1. | 8:20 | 8:20 |
| 2. | 9:10 | 9:10 |
| 3. | 10:00 | 10:00 |
| jolasaldia | 10:50 | 10:50 |
| 4. | 11:10 | 11:10 |
| 5. | 12:00 | 12:00 |
| 6. | 12:50 13:40 | 12:50 |
| | | 13:40 jolasaldia |
| 7. | | 13:50 |
| | | 14:40 |

ORDUTEGIA DBH

URRITIK MAIATZARA arte

| 1 - 2 MAILA | | |
|-------------|---------------------------------------|----------------------|
| | Astelehena Asteartea Asteazkena | Osteguna Ostirala |
| 1. | 8:20 | 8:20 |
| 2. | 9:20 | 9:10 |
| jolasaldia | 10:20 | 10:00 |
| 3. | 10:45 | 10:25 |
| 4. | 11:45 | 11:15 |
| jantokia | 12:45 | 12:05 |
| 5. | 13:45 | 13:05 |
| 6. | 14:45 15:45 | 13:55 14:45 |

| 3 - 4 MAILA | | |
|-------------|---------------------------------------|----------------------|
| | Astelehena Asteartea Asteazkena | Osteguna Ostirala |
| 1. | 8:20 | 8:20 |
| 2. | 9:20 | 9:10 |
| 3. | 10:20 | 10:00 |
| jolasaldia | 11:20 | 10:50 |
| 4. | 11:45 | 11:15 |
| 5 | 12:45 | 12:05 |
| jantokia | 13:45 | 13:05 |
| 6. | 14:45 15:45 | 13:55 14:45 |

IRAILA eta EKAINA

| 1 - 2 MAILA | |
|-------------|----------------|
| | Egunero |
| 1. | 8:20 |
| 2. | 9:10 |
| jolasaldia | 10:00 |
| 3. | 10:20 |
| 4. | 11:10 |
| jantokia | 12:00 |
| 5. | 12:50 |
| 6. | 13:40 14:30 |

| 3 - 4 MAILA | |
|-------------|----------------|
| | Egunero |
| 1. | 8:20 |
| 2. | 9:10 |
| 3. | 10:00 |
| jolasaldia | 10:50 |
| 4. | 11:10 |
| 5. | 12:00 |
| jantokia | 12:50 |
| 6. | 13:40 14:30 |

NIRE GELAKO ORDUTEGIA

Irailaren eta ekainaren ordutegia

| | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala |
|---|------------|-----------|------------|----------|----------|
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | Jolasaldia | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |

Urritik maiatza bitarteko ordutegia

| | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala |
|---|------------|-----------|------------|----------|----------|
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | Jolasaldia | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |
| - | | | | | |

Gelako delagatua(k)

.....

.....

.....

GELAKO ORDUTEGIA

| Ordua | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala |
|--------------|------------|-----------|------------|----------|----------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

TRUJUEBA REBEKINTZA

HILABETEKO EKINTZA OSAGARRIAK

Iraila

.....
.....
.....

Urria

.....
.....
.....

Azaroa

.....
.....
.....

Abendua

.....
.....
.....

Urtarrila

.....
.....
.....

PRUEBA BEBEKINTZA

HILABETEKO EKINTZA OSAGARRIAK

Otsaila

.....
.....
.....

Martxoa

.....
.....
.....

Apirila

.....
.....
.....

Maiatza

.....
.....
.....

Ekaina

.....
.....
.....

PRUEBA BEBEKINTZA

GELAKO IKASKIDEAK

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail

IZENA:

HELBIDEA:

TELEFONOA:

E-mail



OHARRAK

PRUEBA DEBEKINTZA

IRTEERA BAIMENDUAK

Irteeren oharpena

| Ordua | Eguna | Hilabetea | Irteera |
|-------|-------|-----------|---------|
| 1 | | | |
| 2 | | | |
| 3 | | | |
| 4 | | | |
| 5 | | | |
| 6 | | | |
| 7 | | | |
| 8 | | | |
| 9 | | | |
| 10 | | | |
| 11 | | | |
| 12 | | | |
| 13 | | | |
| 14 | | | |
| 15 | | | |

PRUEBA BERBEKINTZA

IRAKASLEEN OHARRAK

.....

.....

.....

.....

Irakaslearen sinadura

Gurasoen sinadura

.....

.....

.....

.....

Irakaslearen sinadura

Gurasoen sinadura

.....

.....

.....

.....

Irakaslearen sinadura

Gurasoen sinadura

GELAKO ARAUAK

PASILLO-ESKAILERAKO ARAUAK

PATIOKO ARAUAK

JANTOKIKO ARAUAK

NORBERAREN MATERIALA ETA LANAREN JARRAIPENA

- Lana ez du aurkeztu:
- Ez du materiala ekarri:
- Ez du ikasi:
- Portaera:
-
- zoriendu nahi zaitugu.

Irakaslea ko aren ena Gurasoak

- Lana ez du aurkeztu:
- Ez du materiala ekarri:
- Ez du ikasi:
- Portaera:
-
- zoriendu nahi zaitugu.

Irakaslea ko aren ena Gurasoak

- Lana ez du aurkeztu:
- Ez du materiala ekarri:
- Ez du ikasi:
- Portaera:
-
- zoriendu nahi zaitugu.

Irakaslea ko aren ena Gurasoak

- Lana ez du aurkeztu:
- Ez du materiala ekarri:
- Ez du ikasi:
- Portaera:
-
- zoriendu nahi zaitugu.

Irakaslea ko aren ena Gurasoak

BILEREN DEIALDIA

..... egunean, goizeko / arratsaldeko etan

..... (a) n bilera bat izango dugu, hurrengo gai hauek tratatzeko:

.....

Gurasoen / tutorearen sinadura

Irakaslearen sinadura

..... egunean, goizeko / arratsaldeko etan

..... (a) n bilera bat izango dugu, hurrengo gai hauek tratatzeko:

.....

Gurasoen / tutorearen sinadura

Irakaslearen sinadura

..... egunean, goizeko / arratsaldeko etan

..... (a) n bilera bat izango dugu, hurrengo gai hauek tratatzeko:

.....

Gurasoen / tutorearen sinadura

Irakaslearen sinadura

..... egunean, goizeko / arratsaldeko etan

..... (a) n bilera bat izango dugu, hurrengo gai hauek tratatzeko:

.....

Gurasoen / tutorearen sinadura

Irakaslearen sinadura

..... egunean, goizeko / arratsaldeko etan

..... (a) n bilera bat izango dugu, hurrengo gai hauek tratatzeko:

.....

Gurasoen / tutorearen sinadura

Irakaslearen sinadura

ESKOLA → FAMILIA ELKARRIZKETA

Zuen seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi nuke aren (e)an itxarongo zaituztet. Arazorik izatekotan, jakinaraztea eskatzen dizuet, mesedez.

Irakaslearen sinadura

Zuen seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi nuke aren (e)an itxarongo zaituztet. Arazorik izatekotan, jakinaraztea eskatzen dizuet, mesedez.

Irakaslearen sinadura

Zuen seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi nuke aren (e)an itxarongo zaituztet. Arazorik izatekotan, jakinaraztea eskatzen dizuet, mesedez.

Irakaslearen sinadura

Zuen seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi nuke aren (e)an itxarongo zaituztet. Arazorik izatekotan, jakinaraztea eskatzen dizuet, mesedez.

Irakaslearen sinadura

FAMILIA → ESKOLA ELKARRIZKETA

FAMILIAREN ESKAERA: Gure seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi genuke zurekin.

Gurasoen / tutorearen sinadura.

Irakaslearen erantzuna: aren (e)an elkarrizketa izango dugu.

FAMILIAREN ESKAERA: Gure seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi genuke zurekin.

Gurasoen / tutorearen sinadura.

Irakaslearen erantzuna: aren (e)an elkarrizketa izango dugu.

FAMILIAREN ESKAERA: Gure seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi genuke zurekin.

Gurasoen / tutorearen sinadura.

Irakaslearen erantzuna: aren (e)an elkarrizketa izango dugu.

FAMILIAREN ESKAERA: Gure seme/alabaren hezkuntza prozesuari buruz hitz egiteko elkarrizketa izan nahi genuke zurekin.

Gurasoen / tutorearen sinadura.

Irakaslearen erantzuna: aren (e)an elkarrizketa izango dugu.

ATZERAPENAK ETA HUTSEGITEAK: JUSTIFIKAZIOAK

Hutsegitea

Atzerapena

Aurretiazko irteera

Arrazoiak:

.....

.....

.....

Data: Gurasoen/tutorearen sinadura:

Hutsegitea

Atzerapena

Aurretiazko irteera

Arrazoiak:

.....

.....

.....

Data: Gurasoen/tutorearen sinadura:

Hutsegitea

Atzerapena

Aurretiazko irteera

Arrazoiak:

.....

.....

.....

Data: Gurasoen/tutorearen sinadura:

Hutsegitea

Atzerapena

Aurretiazko irteera

Arrazoiak:

.....

.....

.....

Data: Gurasoen/tutorearen sinadura: